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Ungdoms VM Maribor 2012

Hej alla 4Springare!
Äntligen allt är i ordning och internetanslutningen har börjat att fungera på våra datorer. Här
kommer liten rapport.

Första två dagarna i VM 2012 har spelats!
Sverige   har 14 representanter på VM, varav 4 Springare har 8 av dessa: Polina   Legkiy,
Daniel Roos, Milton Pantzar, Julia Religa, Marta Religa, Elin   Eriksson, Anton Arnborg och
Soohan Jang.
På de första två dagarna i   VM 2012 gick det ganska så dåligt. Första dagen förlorade alla utan
Daniel   och Milton i grupp Open under 12 år och på den andra dagen förlora alla utan   Marta.
Bara att ta nya tag och hoppas att alla vinner resten av matcherna. :-)

Håll tummarna för våra 4   Springare

Hur var resan hit då? Jo, det blev 4 länder på 4 timmar.
Vi   började resan från Arlanda 7.55 på morgonen, Landade i Munich(Tyskland)   och böt flyg till
Graz(Österrike). Efter landningen i Graz, fick vi   åka buss till Slovenien.Vädret var fint och det
gavs också vackra landskapsbilder genom rutorna på bussen. 
När vi väl kom till Maribor fick vi första överraskningen.
Vi ska bo i hotellet   1050 meter upp, på bergen och måste tar linbana upp och ner. Det var
riktigt läskigt första gången, nu tar vi det dock lugnt och njuter av fantastiska vyer på
linbaneresan. Mer om hotellet på länken nedan:
http://www.pohorje.org/en/mariborsko-pohorje-summer/hotel-bolfenk
http://www.pohorje.org/en/mariborsko-pohorje-summer/apartments-mariborsko-po

Varje   morgon samlas vi för träning direkt efter frukost, studerar schackstrategier och olika
upplägg för hur motståndarens kung kan anfallas, sedan   har vi fotbollmatch, girls versus boys
och går till lunch. Efter   lunchen, snabb översikt över motståndarna, från vilket land mm och
därefter berg och dalbana ner till spellokalen, som ligger precis vid slutstationen av linbanan.
Första dagen spelade tre av våra flickor bort sin   Drottning och Polina nöjde sig med att spela
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bort tornet. Milton hade en   fantastiskt parti mot kille från Tjeckien med 1882 i Elo. Milton
pressade   hela partiet, släppte lite på greppet och motståndaren offrade löparen för att anfalla
Miltons Kung. Kungen överlevde anfallet och Milton,   efter att ha bytt bort aggressiva pjäser
gick till slutspel med springare mot 2   bönder, han hade VINST, men bönderna fått fart och
Milton var tvungen   att offra häst tillbaka för två bönder och göra patt på motståndarens   kung.
Fantastisk prestation. Daniel hade också bra spel, pressade mycket   i Drake och sedan flyttade
damen till damflygeln istället gå på   svarta kungen där spelet balanserade fram och tillbaka och
tack vare bra   slutspelsteknik vann Daniel.

Idag är tredje ronden. Vi måste vinna! Håll tummarna för oss. 

Hoppas det har gått bra för er i Trojanska hästen GP.
4 Springare från VM, Maribor.

På www.schack.se  du kan följa rapporter av Axel Smith som tar hand om äldre barn. Vi
försöker att ladda upp bilder från VM inom kort så titta tillbaka.

Allt om VM på: http://www.wycc2012.com/

Resultaten går också att följa på www.chessresults.com .

1584 deltagare här!!!
Heja 4Springare. 
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